Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦУГОЛ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.06.2022                                     с. Цугол                                                   № 17

Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Цугол»

         В соответствии со ст. 42 Устава сельского поселения «Цугол»,  согласно пункта 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлению Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», с внесенными изменениями от 05.03.2022 №294 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам администрирования и формирования перечня источников доходов Российской Федерации и признании утратившим силу отдельного положения акта Правительства Российской Федерации», постановлению Правительства Забайкальского края от 19.12.2017 №522 «Об утверждении Порядка представления реестров источников доходов бюджетов муниципальных образований Забайкальского края и реестра источников доходов бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Забайкальского края Министерства финансов Забайкальского края», администрация сельского поселения «Цугол»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Цугол» от 28.12.2016 №66 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Цугол»
2. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Цугол» (приложение №1).
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения «Цугол» Корякину О.Н.
        4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Цугол»                                        Ц.Б. Дондокова

Халтуева Т.А.
[bookmark: _GoBack]2-19-17